СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     РЕШЕНИЕ № 22
56-е  очередное заседание

                                                        от  «13»  октября   2023 года
О внесение изменений в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 23 декабря 2022 года № 57 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
Статья 1. Внести в Решение Береславского сельского Совета                                           от 23 декабря 2022 года № 57 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1. В пункт 1 статьи 1 внести изменения и изложить его в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Береславского сельского поселения на 2023 год:
общий объем доходов бюджета Береславского сельского поселения в сумме     26 267 552,63 рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 14 023 552,63  рублей, из них прочие безвозмездные поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений в сумме 30 000 рублей;
общий объем расходов бюджета Береславского сельского поселения в сумме    27 999 453,38 рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета Береславского сельского поселения в сумме 1 731 900,75 рублей или 14,1 процента к объему доходов бюджета Береславского сельского поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, источником покрытия дефицита бюджета определить изменения остатков средств на счетах.
2. В пункт 3 статьи 1 в приложение  1 внести изменения и изложить его в новой редакции согласно  приложению 1 к настоящему Решению.

3. В пункты 1, 4 статьи 3 в приложения 2, 4 внести изменения и изложить их в новой редакции согласно приложениям  2, 3 к настоящему Решению.
Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

	              Глава Береславского
              сельского поселения                                                                      М.И. Легинзова